CÔNG TY CỔ PHẦN

NHỰA TÂN PHÚ

_________

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

________________________________

Số:…157/CV-NTP TP. Hồ Chí Minh, ngày 29 tháng 03 năm 2021

V/v: Công bố thông tin bổ sung Tài

liệu ĐHĐCĐTN 2021

   Kính gửi:  Ủy ban Chứng khoán Nhà Nước

Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội

1. Tên công ty: Công ty CP Nhựa Tân Phú

2. Mã chứng khoán: TPP

3. Địa chỉ trụ sở chính: 314 Lũy Bán Bích, P.Hòa Thạnh, Q.Tân Phú, TP.HCM

4. Điện thoại: 028 – 38654133 Fax: 028 - 38607622

5. Người thực hiện công bố thông tin: Hoàng Anh Tuấn

6. Nội dung của thông tin công bố:

 Công bố thông tin về việc bổ sung tài liệu Đại hội đồng cổ đông thường niên

năm 2021. Trong đó ghi nhận các nội dung bổ sung gồm:

6.1. Bỏ Tờ trình tăng vốn điều lệ;

6.2. Bổ sung Tờ trình thông qua Quy chế hoạt động của HĐQT và Tờ trình thay

đổi  tên công ty;

     6.3  Cập nhật Quy chế tổ chức Đại hội và Chương trình Đại hội;

Chi tiết các tài liệu được bổ sung/ cập nhật được Công ty đăng tải tại website và

được lưu ý rõ để cổ đông tra cứu theo đúng quy định.

7. Địa chỉ Website đăng tải toàn bộ thông tin: http://tanphuplastic.vn/tai-lieu-dai-hoi-

dong-co-dong-thuong-nien-nam-2021-bo-sung-nd296.html .

Chúng tôi xin cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn

chịu trách nhiệm trước pháp luật về nội dung thông tin công bố.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu

http://tanphuplastic.vn/tai-lieu-dai-hoi-dong-co-dong-thuong-nien-nam-2021-bo-sung-nd296.html
http://tanphuplastic.vn/tai-lieu-dai-hoi-dong-co-dong-thuong-nien-nam-2021-bo-sung-nd296.html

		2021-03-30T22:48:10+0700